
 
   
 

 

 
 

 

 
 

 

 

ÚTVAR:   POZEMKOVÝ ÚŘAD MĚLNÍK  
ČÍSLO ÚTVARU: 107 

 

VÁŠ DOPIS ZN.:     

ZE DNE:  

 

SPISOVÁ ZN.:  KPÚ/35 

NAŠE ČJ.:   3077/PÚ/2010-KPÚ/35 

 

VYŘIZUJE:  Jansová 

TELEFON:  315 648 034 

FAX:   315 670 694 

E-MAIL:   ladislava.jansova@mze.cz 

 

ADRESA:   BEZRUČOVA 109, 276 01  MĚLNÍK 

 

DATUM:   08.11.2010 

 

 

 

 

O Z N Á M E N Í  
 

 

Veřejnou vyhláškou č.j.: 1927/PÚ/2009 – KPÚ/35 ze dne 26. 8. 2009 zahájil Pozemkový 

úřad Mělník, v souladu se zák. č. 139/2002 Sb. o pozemkových úpravách a pozemkových 

úřadech v platném znění, komplexní pozemkovou úpravu v k.ú. Skramouš.  

 

Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad Mělník, oznamuje, že v souladu s § 64 

vyhlášky ČÚZK č. 26/2007 Sb. v platném znění, provádí v souvislosti s probíhající 

komplexní pozemkovou úpravou nové mapování na části k.ú. Skramouš a  

 

v y h l a š u j e , 
 

že se ve dnech 30. 11., 1. 12. a 2. 12. 2010 bude konat zjišťování průběhu katastrální 

hranice  a průběhu hranic pozemků, které jsou hranicí vnitřního a vnějšího obvodu 

upravovaného území. Zjišťování průběhu hranic pozemků proběhne za účasti všech 

dotčených vlastníků nemovitostí ležících z obou stran hranice vnitřního a vnějšího 

obvodu upravovaného území. Tam, kde je hranice obvodu utvořena katastrální hranicí, 

bude přizván i zástupce sousední obce.  

 

Vlastníci nemovitostí budou ke komisionálnímu šetření průběhu hranic písemně zváni 

nejméně týden předem a jsou povinni se na výzvu Pozemkového úřadu Mělník tohoto 

jednání zúčastnit nebo na jednání vyslat svého zplnomocněného zástupce.  

 

V případě sporného průběhu hranic jsou vlastníci pozemků podle § 10 katastrálního 

zákona kromě jiného povinni ohlásit katastrálnímu pracovišti změny údajů katastru, 

týkající se jejich nemovitostí a předložit listinu (podle potřeby s geometrickým plánem), 

která změnu dokládá.  

 

 

 

  



 

 

Členové komise pro zjišťování hranic jsou oprávněni po oznámení vstupovat a vjíždět 

v nezbytně nutném rozsahu na nemovitosti; na nemovitost, která je oplocena, mohou 

vstoupit se souhlasem jejího vlastníka nebo oprávněného uživatele. Pověřený 

zaměstnanec orgánu státní správy a orgánu samosprávy prokazuje oprávnění ke vstupu 

na nemovitost služebním průkazem. Vlastník nebo provozovatel zařízení, které může 

ohrozit život nebo zdraví, je povinen poučit oprávněné osoby před vstupem do tohoto 

zařízení o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci.  

 

Oznámení bude zveřejněno po dobu 15 dnů na úřední desce Města Mšeno a místní části 

Skramouš, Obce Lobeč, Obce Vrátno, na úřední desce Pozemkového úřadu Mělník a na 

internetové adrese www.eagri.cz.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Oldřich Smolík 

ředitel PÚ Mělník 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………    …………………………….. 

Datum vyvěšení      Datum sejmutí 

(razítko a podpis)      (razítko a podpis) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„2“ 

 

http://www.eagri.cz/

		2010-11-04T14:22:33+0100
	Ing. Oldřich Smolík
	Podepsáno správcem datové schránky MZe




